
گزارش

 درخواست ۲٣٠ هنرمند فرانسوی
 از مکرون برای به رسمیت شناختن 

کشور مستقل فلسطین
و  محتوا  تولیدکننده  هنرمند،   ۲٣٠ حدود 
چهره های سرشناس در فرانسه از رئیس جمهور 
این کشور امانوئل مکرون خواستند که کشور 

فلسطین را به رسمیت بشناسد.
امضا کنندگان این نامه که روز پنجشنبه در 
روزنامه لیبراسیون به چاپ رسید، با اعام اینکه 
»نسل کشی« در غزه در حال وقوع است، گفتند 
که بسیاری از آنان در مقابل این رویداد تلخ 
احساس درماندگی می کنند.»دیگر زمان گفتمان 
از  هنرمندان  است.«این  عمل  وقت  نیست؛ 
رئیس جمهور فرانسه درخواست کردند که کشور 
فلسطین را به رسمیت بشناسد و خاف جهت 

تاریخ گام برندارد و در »اردوگاه شرم« نباشد.
نام های  بیانیه  این  امضاکننده  میان ۲٣٥  در 
آشنایی چون ادل اگزارکوپولوس، لئا سیدو، رضا 
کاتب، لودیوین سنیه، بئاتریس دال و لیا بختی 
به چشم می خورد. مکرون چند روز پیش اعام 
کرد که پاریس برای به رسمیت شناختن کشور 
مستقل فلسطین آماده است اما این کار باید در 

»زمان مناسبی« انجام شود.
تنها  الیزه  کاخ  از  هنرمندان  این  درخواست 
چند روز پس از آن اتفاق افتاد که سه کشور 
اروپایی اسپانیا، نروژ و ایرلند کشور فلسطین 
کشور،   ١٤٠ شناختند.حدود  رسمیت  به  را 
از دو سوم اعضای سازمان ملل را  که بیش 
تشکیل می دهند، کشور فلسطین را به رسمیت 

سند. می شنا
بحث به رسمیت  شناختن کشور فلسطین طی 
ماه های اخیر و پس از آغاز جنگ غزه به یکی 
از موضوعات مهم بین کشورهای اروپایی تبدیل 
ابتدای اکتبر  شده است.رژیم صهیونیستی از 
۲٠۲٣، بمباران سنگینی را علیه نوار غزه آغاز 
کرده و این منطقه را تحت محاصره کامل قرار 
داده است. حمات اسرائیل تاکنون به شهادت 
بیش از ٣٦ هزار و پانصد نفر که بیش از هفتاد 
درصدشان را زنان و کودکان تشکیل می دهند، 

منجر شده است.
در پی حمات هوایی و زمینی گسترده ای که 
رژیم صهیونیستی علیه ساکنین غزه انجام داد، 
بسیاری از چهره های مشهور در سراسر جهان 
همبستگی خود را با فلسطینی ها نشان داده اند.

دریچه

به گزارش روابط عمومی فیلم »عطر آلود«، مراسم افتتاحیه این فیلم سینمایی 
شب گذشته ١۷ خردادماه با بزرگداشت یاد و خاطره زنده  یاد حسام محمودی، 
با حضور مصطفی زمانی بازیگر، هادی مقدم دوست کارگردان و یوسف منصوری 
تهیه کننده و با استقبال مخاطبان در دو سانس در پردیس سینمایی هنر شهر 

آفتاب شیراز برگزار شد. 
پیش از نمایش فیلم، مصطفی زمانی بازیگر »عطرآلود« ضمن خوشامدگویی 
به مخاطبان و گرامیداشت یاد حسام محمودی بازیگر فقید عرصه سینما در 
سخنانی اظهار کرد: هنوز باورم نمی شود که حسام را از دست دادیم و امروز 
در میان ما نیست. خیلی سخت است که برای زندگی تاش کنیم تا موثر 
باشیم و بقیه ذی نفع باشند اما در نهایت مرگ همه چیز را بی معنی کند. خدا 
همکار عزیز ما را بیامرزد و روحش شاد. وی ادامه داد: امیدوارم از دیدن فیلم 
»عطرآلود« لذت ببرید و یک ذره ریزبینی باعث شود تا با جنس دیگری از 
دوست داشتن و عشق خارج از کام و فرم های معمول در سینما مواجه شوید. 
جنس دوست داشتن آدم ها در این اثر از جنس واقعیت و ملموس جامعه است. 

زندگی واقعا بسیار سخت تر و پیچیده تر از چیزی است که انسان ها بخواهند 
فکرش را بکنند و اگر زوج و همراه انتخاب می کنیم برای این است که ما را در 
لحظات سخت کمک کنند که تصمیمات به جا بگیریم و همراه هم باشیم. قرار 
نیست فردی فرد دیگری را خوشبخت کند قرار است همراه باشیم تا یک مقداری 
زندگی با آرامش بیشتری طی شود و ما از تجربیات خود و زیست مان به عنوان 

انسان لذت بهتری ببریم. 
بازیگر »عطرآلود« در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: من با این نیت بازی 
کردم و امیدوارم از پس آن برآمده باشم. همچنین در عین حال سعی کردم از 
زیاده گویی ها و ترحم هایی که معمولا این نقش ها می آورد و اگزجره می کند، 
دوری کنم و تاش داشتم در این فیلم به عنوان آدم معمول جامعه با مشکلی که 
برایم به وجود می آید، برخورد کنم. ناگفته نماند که من با کارگردانان بسیاری 
خوبی کار کردم اما هادی مقدم دوست جزو معدود فیلمسازانی است که باید 
درباره شان بگویم که سینما را بلد است، بسیار راحت باهم کار کردیم و از 

همکاری با ایشان لذت بردم چراکه یاد گرفتم. 

در ادامه هادی مقدم دوست کارگردان اثر در سخنانی اظهار کرد: اکران افتتاحیه 
»عطرآلود« را به زنده یاد حسام محمودی و خانواده ایشان تقدیم می کنیم. 

وی با اشاره به اینکه سینمای ایران همیشه سعی دارد فیلم های متنوعی برای 
تماشاچیان خود بسازد، گفت: امیدوارم عاقه مندان به سینما نیز تماشاچی انواع 
فیلم ها باشند و از تماشای »عطرآلود« لذت ببرند. »عشق، هر لحظه عطر خودشو 
داره« شعار فیلم ماست. همه ما با عطرها و بوها رابطه داریم و اینگونه نیست که 
تنها از یک رایحه خوشمان بیاید و لذت ببریم. این حق ماست که انواع رایحه ها 

را دوست داشته باشیم. 
کارگردان »عطرآلود« خاطرنشان کرد: برای بنده این فیلم تذکر این نکته بود که 
در زندگی عطرها و رایحه های مختلفی وجود دارد که ما می توانیم از آن ها لذت 
ببریم و اینگونه است که زندگی برایمان دلپذیرتر می شود، یعنی علی رغم همه 
سختی ها، زیبایی هایش را پیدا می کنیم و متوجه می شویم که هر لحظه عطر 
خودش را دارد، می شود از هر لحظه لذت برد و همچنین بابت هر لحظه امیدوار 

بود. امیدوارم که شما هم همیشه امیدوار باشید.
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افتتاحیه »عطرآلود« با یادی از حسام محمودی 

مصطفی زمانی: عطرآلود جنس دیگری از دوست داشتن دارد

زهر افعی تهران کاری بود

نه شاهکار بود نه ضعیف و دم دستی ولی از بسیاری 
جهات به یکی از سریال های محبوب ایرانی تبدیل شد. 
افعی تهران با پایان بندی درست و به جا و خط کشیدن 
روی کلیشه های معمول در سینما و تلویزیون ایران، با بالا 
بردن دست آدمِ بد ماجرا به عنوان برنده بازی، به تصور 
بازنده بودن نقوش منفی در سریال، به کار خود پایان داد.
قسمت آخر افعی تهران که روز چهارشنبه هفته گذشته 
از فیلم نت پخش شد، بعد از سریال پوست شیر توانست 
تا حدودی مردم را به اتفاقاتی که در متن ماجرای یک 
سریال می افتد عاقمند کند و به نوعی آنها را برای 

قسمت بعدی تشنه نگه دارد.
فیلمنامه افعی تهران که به قلم پیمان معادی به رشته 
تحریر درآمده بود کا عاقه ای به حرکت کردن به روی 
یک خط صاف و مسیر از قبل مشخص شده نداشت و 
خیلی خوب توانست با عبور از مرزهای کلیشه ای 
سریال های ایرانی خیلی زود در همان یکی دو قسمت اول 
جای خود را در دل مخاطب باز کند. معادی که همواره 
ثابت کرده می تواند عاوه بر بازیگر خوبی بودن، نویسنده 
خوبی هم باشد بهترین گزینه برای ایفای نقش اول این 
سریال بود. مردی با افکار درهم گسیخته که در آستانه 

پنجاه سالگی به دلیل آسیب های فراوان روحی، آینده ای 
برای خود و خانواده از هم پاشیده اش متصور نیست و 
حتی در کار و شغلی که سال هاست در آن به فعالیت 
می پردازد کوچکترین پیشرفتی نداشته و در یک دور 

باطل زندگی می کند.
افعی تهران به خوبی در همین تعداد کم قسمت ها تا روز 
پایانی و اتمام آن نشان داد که چقدر روابط والدین در 
کودکی می تواند در آینده فرزندان تاثیرگذار باشد و یا شاید 
آنها را به تباهی بکشاند. پیمان معادی در نقش آرمان بیانی 
منتقد و کارگردانی که بعد از پنجاه سال می خواهد داستان 
زندگی خود را به عنوان قاتل سریالیِ والدین کودک آزار 
بسازد، هم موفق نیست چون به این خودباوری نرسیده 
که می تواند خالق قصه خودش باشد. ترس از دست دادن، 
ترس از تنهایی، ترس از کم بودن، ترس از مورد آزار قرار 
گرفتن همه و همه دست به دست هم داده که مانع از 

رسیدن های بیانی در دوران بزرگسالی اش باشد.
برخی پس از پایان سریال به پایان بندی آن خُرده گرفته 
بودند و اعتقاد داشتند این سریال می توانست فعا ادامه 
دار باشد و نقطه ی پایانی خیلی دیرتر در معرض نمایش 
مخاطبان قرار بگیرد. در اینجا باید عرض شود که از 
دیدگاه نویسنده این یادداشت، افعی تهران توانست هویت 
خود را حفظ کند به قله برسد و در همان جا دکمه اتمام 
را بزند. کش دار کردن یک سریال صرفا برای بیشتر در 
معرض نمایش قرار گرفتن و یا کسب پول بیشتر از پخش، 
همیشه باعث شده که سریال ها مسیر اصلی خود را گم 

کنند و در نهایت با پا گذاشتن روی برخی از اصول سریال 
سازی، خود را از چشم مخاطب بیندازند.

سامان مقدم در قامت کارگردان و پیمان معادی در نقش 
نویسنده، افعی تهران را به اندازه تولید کردند. شاید اگر 
سریال ده قسمت دیگر به دراز می انجامید دیگر عوامل 
نمی توانستند مخاطب را مجبور به تماشا کنند و داستان 

را آن گونه که خودشان دوست دارند به پایان برسانند.
افعی تهران را می توانیم در میان سریال های ایرانی در 
رتبه های بالا قرار بدهیم و قطعا به آن افتخار کنیم. به 
زعم نویسنده این مطلب که بسیاری از سریال های روز 
دنیا را از حداقل بیست سال پیش به صورت مکرر به 
تماشا نشسته، افعی تهران می تواند به راحتی جای خود 
را در میان مخاطبان آن سوی مرزها نیز باز کند. سریالی 
روانشناختی اجتماعی که درون مایه اکثر سریال های 
کشورهای صاحب سبک است و این روزها به راحتی 

می توانید آن ها را انتخاب و به تماشا بنشینید.
در این میان نباید از بازی کاراکترهای دیگر غافل شد. 
احساس بر این بود که تمامی کاراکترها به اندازه و با 
پرهیز از زیاده گویی سعی داشتند که آرمان بیانی را 
در این میان بیشتر به چشم مخاطب بیاورند. جلسات 
تراپی معادی با دولتشاهی علی رغم اینکه از لحاظ علم 
روانشناسی دچار مشکاتی بود و برخی نیز نسبت به آن 
اعتراض داشتند، ولی از لحاظ سینمایی، دیالوگ ها ، قاب 
بندی و کارگردانی حرف نداشت و نمونه آن سکانس ها را 
به ندرت می توانیم در سریال های ایرانی چند سال اخیر 

پیدا کنیم.
یکی از نقاط قوت دیگر سریال افعی تهران، تدوین درست 
و سینمایی آن بود. اغلب تدوینگران سریال به دلیل حجم 
سنگین کار سعی می کنند که برای زودتر پیش رفتن کار 
و آماده سازی آن برای پخش، به قول معروف به برخی 
سکانس ها آب ببندند ولی الحق و الانصاف تدوینگر افعی 
تهران برای هر به اندازه یک فیلم سینمایی وقت گذاشته 
بود تا بتواند با بزرگ نمایی برخی جزئیات و یا پنهان 
سازی برخی المان ها، خط و روایت فیلمنامه را در القای 

حس کنجکاوی مخاطب حفظ کند.
سخن کوتاه کنیم؛ پایان بندی افعی تهران آنقدر خوب 
و به جا بود توانست خاطره همان نواقص کوچکی را هم 
که در طول پخش داشت بشورد ببرد. به شخصه از پایان 
بندی های کلیشه خسته شده بودم و انتظار داشتم در 
فیلم و سریال های ایرانی برای یکبار هم که شده، آدم بد 
ماجرا اعدام نشود و یا توسط پلیس دستگیر نشود. جمله 
ای که در جلسه تراپی مطرح شد یعنی » شاید به افعی 
تهران حق می دهم« ، حجت را بر بسیاری تمام کرد و 
الحق حرف دل بسیاری از مخاطبان را به یک پان تبدیل 
کرد. با توجه به سرگذشت آرمان بیانی و مقتولینی که 
توسط او به قتل رسیده بودند و کودک آزاری هایی که 
صورت گرفته بود قطعا بسیاری منتظر این پایان بندی 
بودند ولی احیانا احتمال نمی دادند با توجه به سابقه 
سریال های ایرانی به این گونه پایان بندی ختم شود. اکثراً 

مخاطبان شوکه شدند و شاید ماهم...

یادداشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶24  - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین حسین بناء فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱42 صادره از ری در ۵0/042 سهم 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵۷۵ متر مربع پلاک ۱ 
فرعی از ۱۵4۷ اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحومه نجمیه مهدی کیا 
و مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷2۶0۳۵

م الف ۱89
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱02400۵۶22 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
اکبر حسین بناء فرزند عباس بشماره شناسنامه ۷499 صادره از ری در ۶۶/۷20 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵۵۷۵ متر مربع پلاک 
۱ فرعی از ۱۵4۷ اصلی واقع در بخش ۱2 شهرری بعنوان ورثه مرحوم نجمیه کیا و 
مرحومه مریم کیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷2۶0۵4

م الف ۱9۱
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   ۱40۳/۳/8  -  ۱40۳۶0۳0۱02400092۱ شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سجاد رحیمی فرزند سعادتعلی بشماره شناسنامه ۶۶ صادره از اسد آباد در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت ۶/۶2 مترمربع پلاک 4 فرعی از ۱۱۳ 
اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب صورتجلسه واگذاری از سازمان اموال 
و املاک کوثر - بنیاد شهید انقلاب اسلامی-   محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷2۶۵94

م الف 2۵0
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   ۱40۳/۳/9  -  ۱40۳۶0۳0۱0240009۳0 شماره  رای  برابر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آستان مقدس حضرت عبدالعظیم علیه السلام در یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن 
به مساحت ۷2۶/۷۵ مترمربع پلاک 2۱ فرعی از ۱۳98 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران 
بموجب اسناد مالکیت رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷288۷4

م الف 2۶۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱024000928 - ۱40۳/۳/9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آستان مقدس 
حضرت عبدالعظیم علیه السلام بشماره شناسه ۱0۱00۳۶۷۱۵9 در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت ۱4۱/0۱ مترمربع پلاک ۱2 فرعی از ۱۳98 اصلی واقع 
در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب قولنامه عادی از خانم فاطمه امینی مورد ثبت 
صفحه 20۵ دفتر ۳۳ و کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی   محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷28884

م الف 2۶۵
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0240009۳4 - ۱40۳/۳/۱2 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شرافت فعله گری فرزند سیف الله بشماره شناسنامه ۳ صادره از قروه در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی دران به مساحت ۳۵/۵9 مترمربع پلاک 294 فرعی از 
۱99 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران )خریداری بموجب قولنامه عادی مورد ثبت صفحه 
2۱۷ دفتر ۳0۱ و با توجه به کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده ۵ و 
9 قانون حمایت از احیاء ، بهسازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری مصوب 
۱۳89/۱۱/۱0(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱9

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱۷28۵۳۷   -م الف 2۷۳

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳000855 مورخ ۱40۳/2/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
منصوری حسن آبادی فرزند حسین بشماره شناسنامه 264705 صادره از جرقویه 
اصفهان در ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
49/65 مترمربع در قسمتی از پلاک 6026 فرعی از 9۳ اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳

شناسه آگهی ۱728754
م الف 274

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱05۳000856 مورخ ۱40۳/2/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل 
کواشی فرزند حسین بشماره شناسنامه 5458 صادره از کنگاور در ۳ دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 49/65 مترمربع در قسمتی از 
پلاک 6026 فرعی از 9۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/۱9
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳

شناسه آگهی ۱72874۳
م الف 276

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برابر رای شماره 220049۳6 مورخ 
۱402/۱2/2۱ هیات قریه اسلام آباد کلاسه ۱400-۱2۳ موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /

خانم جعفر ثالث موید فرزند عبدالرحمن نسبت به عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 
۱۳2/90 متر مربع قسمتی از شماره پلاک ۱5 فرعی از 29 -اصلی واقع در اسلام 
آباد بخش 4 خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از علی ثالث موید مالک رسمی 
محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۳/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/۱9

شناسه آگهی: 4478۱92
قدیر یوسفی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برابر ی شماره 22000275 مورخ ۱40۳/02/02 
هیات قریه دارابکلا کلاسه ۱۳98-225 موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر واحد 
ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم عباس کیانی دارایی 
فرزند علی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان خانه به مساحت 645/02 متر مربع 
شماره پلاک - فرعی از 56 اصلی واقع در دارابکلا بخش 4 خریداری مع الواسطه/ 
بدون واسطه از علی آهنگر دارابی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۳/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/۱9

شناسه آگهی: 4478۳56
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ ۱۳90/9 و برای رای شماره 22000797 مورخ 
۱40۳/02/20 هیات قریه ولوجا کلاسه 2۳9 ۱402-موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا /خانم سیده 
رقیه حسینی ولوجانی فرزند سید کمال نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به 
مساحت ۳0۱۱/70 متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۱2 اصلی واقع در ولوجا بخش 9 
خریداري مع الواسطه / بدون واسطه از ارثیه مالک رسمی محرز گردیده است .لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۳/05    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/۱9

شناسه آگهی: 447960۳
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی مفقودی
 B14255710 گذرنامه های متعلق به کشور عراق به نامهای  اسما باسم هاشم *
شهد باسم هاشم B14256371 رجا عاتی محمد B14250320 زینب باسم هاشم 

B14255707 مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید شیری روغنی مدل ۱۳90 
به شماره موتور ۱۱490099524 و شماره شاسی NAAA46AA9CG327915 و 

شماره پلاک ایران 57 - 225 و ۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم عقیق مدل ۱۳89 رنگ قرمز به شماره موتور 
NFV125CDIAZ1515880 و شماره تنه NFV *** 125A8908359 و شماره پلاک 

ایران 6۱۳ - 89۳62 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ مشکی روغنی مدل ۱۳8۳ به شماره موتور 
0۱04766۱ و شماره شاسی S1412283432779 و شماره پلاک ایران 66 - ۱28 ن 

8۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و..( خودرو سواری کوئیک مدل ۱۳99 به 
شماره موتور M158999952 و شماره شاسی NAS841100L3354443 و شماره 

پلاک ایران ۱6 - 644 ه 7۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

* برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 مدل ۱۳94 رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور 163B0170023 و شماره شاسی J270014 و شماره پلاک 

ایران ۱6 - 447 ی 84 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************************

سفید   –  GC6 جیلی  سواری   ) کمپانی  فروش)سند  برگ  و  سبز  برگ 
روغنی مدل۱۳97 به شماره موتور      JLB4G15J4CA4133690 و شاسی 
NAVNFG129JA102649 و   شماره انتظامی   555 ن 68- ایران 2۱ -  بنام همت 

اله جهان    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

علی کلانتری 


